Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ 2025 г. № ___________

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 04 августа 2017 года № 316 «Об утверждении порядка выплаты единовременной денежной выплаты лицам, удостоенным почетного звания «Почетный работник физической культуры и спорта
Ленинградской области»

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Порядок выплаты единовременной денежной выплаты лицам, удостоенным почетного звания «Почетный работник физической культуры и спорта  Ленинградской области», утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 04 августа 2017 года № 316 (далее – Порядок), следующее изменение:
абзац первый пункта 5 Порядка изложить в следующей редакции: «5. Комитет принимает решение об отказе заявителю в выплате единовременной денежной выплаты в следующих случаях:».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области                                                                                  А. Дрозденко